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Hankkeen julkinen nimi Hakijan nimi Toimintalinja Erityistavoite
Ryhmähankety
yppi EU- ja valtion rahoitus, € Kuntarahoitus, €

Muu julkinen 
rahoitus, €

Yksityinen 
rahoitus, € Kokonaiskustannukset, € Tiivistelmä

Kiinteistöjen elinkaari -DASHBOARD; 
käyttödatan sekä peruskorjausten 
energiatehokkuuden ja 
päästövähennysvaikutusten työkalu

Rovaniemen kaupunki 2 2.1 235 528 58 884 0 0 294 412

Rovaniemen kaupunkikonsernilla on hallinnoitavana suuri joukko erilaisia kiinteistöjä/rakennuksia/toimitiloja niiden 
erilaisissa elinkaarivaiheissa ja useissa näistä on suunnitteilla myös peruskorjauksia. Hankkeessa kehitettävällä 
tiedonhallinnan välineellä yhteismitallistetaan kiinteistöistä kerättävä rakennuksen ja sen käytön data 
energiatehokkuus- ja päästövähennystavoitteiden mittaroimiseksi sekä mahdollistetaan suunnitteilla olevien 
peruskorjaushankkeiden arviointi suhteessa suunniteltuun kokonaiselinkaareen ja saavutettaviin hiilineutraalisuutta 
tukeviin tavoitteisiin mm. uusiutuvan energian hyödyntämisellä.

TEQU & Tähtiketju Lapin ammattikorkeakoulu Oy 1 1.1 370 801 0 92 701 0 463 502

TEQU & Tähtiketju luo uutta lappilaista innovaatiotoiminnan toimistusverkostoa keskittyen toistensa tuntemisen, 
yhteisten tahtotilojen, strategioiden ja toimintatapojen luontiin. Hanke aktivoi mukaan vähintään 20 alueellista 
yritystä teknologiatoiminnan eri sektoreilta, siten että syntyisi toimitusverkostoa ketterien kokeilujen ja 
innovaatioiden syntymiseen Lapista. Projekti hyödyntää lisäksi Clusterized-projektissa jo rakennettua yritysklusteria, 
jonka myötä tämän hankkeen verkosto voi käsittää jopa 50 lappilaisen yrityksen ja julkisen toimijan kokonaisuuden. 
Projektin tuloksena syntyy innovaatiotoiminnan lappilainen verkosto, joka tuottaa jatkossa erilaisin, monipuolisin ja 
orgaanisin tavoin yhteistyöhön perustuvia innovaatiotoimia Lapissa siten että uutta kilpailukykyä alueellemme syntyy.

Kasvua Lappiin innovaatioilla Lapin kauppakamari ry 1 1.1 133 682 10 000 15 000 8 599 167 281

Kasvua Lappiin innovaatioilla -hanke laatii Lapin elinkeinoelämän näkemyksen Lapin TKI-rahoituksen noston 
mahdollisuuksista ja haasteista. Hanke tekee yrityksille tutuksi Lapin uuden älykkään erikoistumisen toimeenpanoa 
viestintäkampanjalla ja kertomalla älykkään erikoistumisen roolista kasvun edistäjänä. 

Poroteurastamotoiminnan kehittäminen uuden 
teknologian ja innovaatioiden avulla 

Saamelaisalueen Koulutuskeskus 1 1.1 Päähanke 105 191 0 26 299 0 131 490

Poroteurastamotoiminnan kehittäminen uuden 
teknologian ja innovaatioiden avulla 

Lapin ammattikorkeakoulu Oy 1 1.1 Osahanke 102 689 0 25 673 0 128 362

 Liikunta- ja kulttuurikohteiden digitalisoinnin 
muotoilu

Lapin ammattikorkeakoulu Oy 1 1.1 44 000 18 333 11 005 0 73 338

Rovaniemen kaupungin liikunta- ja kulttuuritoiminnan digitalisoinnilla voidaan kehittää ratkaisuja kuntalaisten 
liikkumattomuudesta nousevia haasteita vastaan: digitaaliset palvelut kannustavat liikkumaan tuomalla palvelut ja 
kohteet saavutettavammiksi muillekin kuin normaalisti liikuntaa harrastaville, samalla hyödyntäen paikallisia alan 
toimijoita. Hankkeessa kartoitetaan kehittäjäverkostoa Rovaniemen kaupungin liikunta- ja kulttuurisovelluksen 
konseptointiin. Sovelluskonseptoinnissa ideoidaan työpajoissa toiminnallisuuksia ja sisältöä, joissa hyödynnetään 
liikunta- ja kulttuurikohteiden paikkatietoja, sekä niiden ohessa paikallisten pk-yritysten, seurojen ja muiden liikunta-, 
ja kulttuurialan toimijoiden palvelu- tai liiketoimintamahdollisuuksia. Näiden monialaisten kehittäjäverkoston 
sisältöjen avulla luodaan digitaalinen sovelluskonsepti, jossa on tuotu yhteen paikkaan ominaisuuksia ja pelillisiä 
toiminnallisuuksia, jotka innostavat uusiakin kohderyhmiä liikkumaan ja joissa on liiketoiminnan 
kehitysmahdollisuuksia paikallisille yrittäjille.

Arctic Sports and Healthy Active Lifestyle Hub Rovaniemen kaupunki 1 1.1 50 752 33 834 0 0 84 586

Hankkeen päämääränä on vauhdittaa liikunnan ja urheilun sekä liikuntamatkailun elinkeinoelämän tarpeista lähtevää 
TKI-toimintaa luomalla pohjoisen olosuhteita ja luontoa hyödyntävä liikunnan ja urheilun innovaatiokeskittymä (hub) 
ja ekosysteemi. Yhteisesti jaetun vision ja kehittämisen painopistevalintojen kautta haetaan tiivimpää 
innovaatioyhteistyötä yritysten, oppilaitosten, kaupungin sekä alueen urheiluseurojen ja järjestöjen kanssa. 
Painopistevalinnat auttavat toimijoita fokusoimaan ja suuntaamaan toimintaansa toimialan kasvua tukeviin TKI-
hankkeisiin. Hankkeessa käynnistetään Arctic Sports and Travel Tech teemaisen yrityskiihdyttämön valmistelu 
yrittäjyyden edistämiseksi. 

Ranuan eläinpuiston ympäristö matkailun 
yritysekosysteemiksi -kehittämishanke, RYMY-
hanke

Ranuan kunta 7 7.1 80 000 15 000 0 5 000 100 000

Ranuan uudessa kuntastrategiassa yhdeksi tavoitteeksi on asetettu yritysten ja työpaikkojen määrän kasvattaminen. 
Kunnan uudessa elinkeino-ohjelmassa puolestaan Ranuan eläinpuiston ympäristön kehittäminen yritysten 
ekosysteeminä on nostettu yhdeksi kunnan kolmesta strategisesta kärkihankkeesta. Tunnistettuihin elinkeinollisiin 
kehittämistarpeisiin vastaamiseksi on perusteltua käynnistää Ranuan eläinpuiston ympäristö matkailun 
yritysekosysteemiksi -kehittämishanke (RYMY-hanke), jossa kilpailutettava konsulttiyritys osallistaa yritykset sekä 
muut sidosryhmät ja laatii kehittämis-suunnitelman, yhteisen näkemyksen Ranuan eläinpuiston ympäristön 
potentiaalin kehittämiseksi yrityksiä, investointeja ja matkailijoita houkuttelevaksi kansainvälistyväksi kestävän 
matkailun monipuoliseksi yritysekosysteemiksi; vetovoimaiseksi matkailukeskittymäksi, joka ruokkii koko Ranuan 
matkailua ja muita elinkeinoja.

Biohiili ja synteettiset polttoaineet – uuden 
teollisen toiminnan mahdollistajat Lapissa

Kemin Digipolis Oy 7 7.1 Päähanke 412 375 88 096 0 15 000 515 471

Biohiili ja synteettiset polttoaineet – uuden 
teollisen toiminnan mahdollistajat Lapissa

Luonnonvarakeskus 7 7.1 Osahanke 58 443 1 816 12 795 0 73 054

Hanke keskittyy biohiilen tuotannon ja synteettisten polttoaineiden valmistuksen potentiaalin selvittämiseen ja 
uusien liiketoimintamahdollisuuksien esille tuomiseen Lapissa. Projektin tavoitteena on tukea kestävää kehitystä ja 
ilmastonmuutoksen hillintää, samalla kun se luo uusia liiketoimintamahdollisuuksia Lapin alueelle. Hankkeessa 
edistetään biohiilen ja synteettisten polttoaineiden tuotantoa Lapissa, mahdollistetaan uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia ja edistetään kestävää kehitystä Lapissa. Se tarjoaa paikallisille yrityksille ja toimijoille 
tietoa ja työkaluja, joita he voivat käyttää hyväkseen uusien liiketoimintamahdollisuuksien etsinnässä ja kestävän 
kehityksen edistämisessä.  Se ei ainoastaan tuo esiin uusia mahdollisuuksia biohiilen ja synteettisten polttoaineiden 
tuotannossa, vaan auttaa myös tukemaan, että nämä toiminnot toteutetaan kestävällä ja ekologisesti vastuullisella 
tavalla. 

Porotalouden kannattavuuden turvaamiseksi tulee poronlihan laadun ja hinnan pysyä riittävän korkealla. Elinkeinon 
harjoittamiseen liittyvien kustannusten nousun myötä porosta tulee kuitenkin entistä tehokkaammin hyödyntää lihan 
lisäksi myös muut jakeet. Tehokkaan ja kokonaisvaltaisen poron hyödyntämisen varmistamiseksi poroteurastamot 
tarvitsevat tukea toimintansa kehittämiseen ja uudenlaisten innovaatioiden käyttöönottoon. Jotta poron saatavuus ja 
sitä kautta ruokaomavaraisuuden varmistaminen turvataan myös jatkossa, tulee poroteurastamoiden toiminnan 
uudistua. Tehostamalla digitalisaation käyttöönottoa, oppilaitosten sekä elinkeinon välistä yhteistyötä sekä luomalla 
uudenlaisia kumppanuuksia pohjoisen alueen elinkeinotoimijoiden välille, voivat poroteurastamot siirtyä uudelle 
aikakaudelle, jossa niiden palveluja voi hyödyntää yhä laajempi joukko paikallisia toimijoita. 
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